Reginox Classic 1010.10

7 Vv VIV

Drez s praktickou mensi vanickou. Minimalni Sirka skrinky 60 cm. Horni montaz
drezu. Hloubka vanicky 20 cm.

- .

EAN: 0658556023228

9 990 K¢

8 256 K¢ bez DPH

Kuchynské drezy Reginox jsou vyrobeny z nekvalitnéjsich materiall, coz zajistuje, Ze jste si vybrali
prvotridni kvalitu. Vyroba drezl probiha v Nizozemsku jiz od roku 1976. VSechny modely jsou otestovany

Vv

Keramicky drez Classic Il. 1010.10 se bude skvéle hodit do kazdé moderni kuchyné, ale i do kuchyni v
Provensalském, Francouzském, rustikalnim nebo retro stylu. Keramicky dfez Reginox Classic Il.
1010.10 prosSel inovaci, proto ma v nazvu uvedenou cislici dva.

Luxusni keramicky drez Reginox Classic Il. 1010.10 s odkapem a mensi vanickou. Drez se vyznacuje
vynikajici kvalitou a bezchybnou povrchovou Upravou, rovnéz se vyznacuje vysokou eleganci. Dfez
kombinuje odolnost a styl. Jeho robustni konstrukce zajistuje roky pouzivani napfi¢ generacemi. Zaroven
si dfez zachova svij plvab i povrch.

Prakticky dfez, ktery nabizi spojeni vanicky a odkapu. Tim rozsifite pracovni prostor, usnadni vam
manipulaci s potravinami a kusy objemného nadobi. Vanicka slouzi napriklad k odkapani potravin,
odmrazeni masa nebo k ocisténi zeleniny. Dfez svymi pfednostmi spini veskera vase ocekavani.

Tento drez je idealni do kazdé kuchyné a diky své vyjimecné konstrukci je odolny vUici poskrabani,
uzitnymi vlastnostmi. Hladky povrch dfezu se snadno udrzuje a Cisti. Dfez je odolny vici chemikaliim,
neabsorbuje pachy a neulpivaji na ném necistoty ani vodni kamen.

Klicové vlastnosti kuchynského drezu REGINOX CLASSIC Il. 1010.10

» zariveé bily keramicky drez ve vysokém lesku s odkapavacem a vanickou
* vysoce kvalitni masivni keramika
e prepad drezu v hlavni vani¢ce drezu



e Zaruka 10 rokov

 oboustranna orientace drezu

e odolny vUci poskrabani, skvrnam i teplu

e celkové rozméry: 1010 mm x 525 mm

e rozméry drezu: 321 mm x 389 mm /162 mm x 270 mm
e hloubka misy: 200 mm / 130 mm

e skfin: 600 mm

Keramicky drez je vypalovany v peciach a glazudra je nandsana rucne, kazdy kus sa tym padom stava
origindlom. Je nutné pocitat s /- 1-1,5 cm toleranciu rozmeru. Odporucame, na zrealizovanie kuchynskej
linky, mat drez fyzicky pri sebe.

Sucasti balenia:
e Sifén
* Vypust
e Prepad



Parametre

Zakladné parametre
Typ drezu:

Tvar drezu:
Orientacia:

Material drezu:

Sirka kuchynskej skrinky:
Typ montdaze drezu:
Styl drezu:

Vypust drezu:

Kdd tovaru TARIC:
Ostatné

Excentrické ovladanie vypuste:

Predvrtany otvor na:
Moznost odvrtat dalsi otvor:
Zaruka:

Drez s vanickou a odkvapom
ObdiZznikovy

Obojstrannd orientacia
Keramika

60 cm

Hornd

Rustikalne / Retro drezy
9cm

69101000

Nie

Nie

Ano
10

Rozmery hlavnej vanicky (cm)

Sirka vani¢ky:

DiZzka vanic¢ky:

Hibka vanicky:
Minimalna Sirka skrinky:
Okruhly drez:

Rozmery drezu (cm)
Sirka drezu:

Dizka drezu:

Hibka drezu:

Hmotnost drezu (kg):

Rozmery balenia drezu (cm)

Sirka obalu:
Vyska obalu:
Hibka obalu:
Véha vr. obalu (kg):

38,9
32,1
20
60
Nie

52,5
101
23,5
26

54
24,3
103
28






